N o s igitur manda t i s dicti domini nostr i regis obedire cu-
pientes ut t enemur religiosum virum dominum f r a t r e m Egi-
dium presby te rum, socium nos t rum conventua lem ad pre-
missa peragenda nos t ro pro tes t imonio t ransmis imus fide-
dignum, qui demum exinde ad nos reversus nobis retul i t 
isto modo, quod cum feria quinta proxima ante fes tum 
beati Dominici confessoris nunc p re te r i tum viri magnifici 
domini Stiborius wayvoda Transs i lvanus et comes de Zol-
nok ac Michael filius Salomonis comes siculorum persona-
liter, iuxta premissum regium l i t tera tor ium edic tum metas 
possessionum Sarumberg, Nebanch , Ebes et Gernyezegh 
magistri Anthon i i dicti Erdel reambulare et novas iuxta 
veteres, present ibus vicinis et commetaneis ea rundem 
inibi legitime convocat is et specialiter adheren t ibus 
personali ter magistris Nicolao Bolgar, S tephano filio 
Semyen de Zen thkvra l maiori exerci tus sedis Siculorum 
de Marus , Jacobo et Valent ino filiis Ladislai de Zen th -
gywrgh, Biasio filio Valent ini filii E rdew de Andras fa lwa , 
Jacobo filio Alardi et al tero Jacobo filio Emerici filii dicti 
Alardi de Megyesfalwa, Nicolao filio Ladislai filii E rdew 
de Gywlakwtha , Benedicto dicto Bychak de Chykfa lwa , 
Stephano filio Valent in i de Zenth t r in i tas , A n d r e a et 
T h o m a de Ernye ac aliis quamplur ibus senioribus ter re 
Morus predicte et specialiter universis et singulis populis 

1412. 
jún. 
23. 

aug. 
4. 
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et siculis de dieta Ernye, inter iamdietas possessione« 
Sarumberg , N e b a n e h , Gernyezegh et Ebes ab una, pa r t e 
vero ex altera t e r r am siculorum de Ernye predic tam 
erigere et premissa m a n d a t a annota t i domini nostr i regis 
debi to cum effec tu perf icere voluissent, tunc nonnulli 
probi et nobiles viri pacem pa r t ium zelatores et specialiter 
annota t i domini Stiborius w a y v o d a et Michael comes sicu-
lorum, nec non magister Ladislaus de N a d a b vicewayvoda 
Transs i lvanus et Georgius Peres de T h e t r e h vicebanus 
Machoviens is cum eisdem nobil ibus viris per ve ram 
(amicit iam)1) et m o d u m f r a t e rne dilectionis, ut ipsa 
dilectio f ra ternal i s in ter i amdic tum A n t h o n i u m de Erdeel 
ac Pe t rum filium condam Johann i s p red ic tum f r a t r e m 
eiusdem ab una, pa r te s iquidem ab altera Jacobum et 
Va len t inum filios Ladislai de Zen thgywrgh , nec non 
populos et siculos de dieta Ernye ac omnes alios t r ium 
generum siculos et eo rundem heredes perpe tua pacis 
pulchr i tudine observetur , 2 ) m e t a r u m in f rasc r ip ta rum limi-
tat iones, erect iones et seques t ra t iones de consensu par t ium 
et omnium t r ium generum siculorum et specialiter dicto-
r u m seniorum et siculorum ac populorum de dieta Ernye 
ord ine in f rascr ip to fecissent, o rd inassent et debito 
effectui mancipassent , quod pr ima meta a pa r te orientis 
in cacumine cu iusdam mont is silvas habent is , a quibus-
dam duabus metis, qua rum una possess ionem Ernye et 
altera possess ionem Sarumberg separat , p rocedendo 
versus occ identem ad q u e n d a m vallem pa rvum p r a t u m 
haben tem duas metas cumulassent , quarum una < dic tam 
possess ionem Ernye et alia possessionem > 3) Sarumberg 
separare t ; de inde semper ad eandem plagam occidentalem 
t endendo in planicie cuiusdam ter re arabilis similiter duas 
metas, et ulterius egredi tur ad pa rvum mont iculum ter re 
arabilis et in eodem vulgo Berch dicto similiter duas 
metas, de inde procedi tur in f ra planiciem ter re similiter